
Zarządzenie Nr VII/ll/14
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późno zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) -
zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2014 rok:

1) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/11 /14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

I' 852 FI ,,' , Pomoc społeczna
)

'k'li 5220815,00 0,00 5220815,00
I''''

L>
8521:2'

ŚwiadCzenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
I'składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4811800,00 0;00 4811800,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4497953,00 30000,00 4527953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165000,00 - 30 000,00 135000,00

85295 Pozostała działalnośćj, (A Fi" i;( ',;;i0L ), 119j81!00
T

,,;fi' ,k' O,pO (iH '( ,,119481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3384,00 3291,00 6675,00

4300 Zakup usług pozostałych 3291,00 - 3 291,00 0,00

Razem: 5602335,41 0,00 5602335,41



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2014 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/11/14 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 17 grudnia 2014 roku

Wydatki UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5212632,00 0,00 5212632,00

85212 $wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 4811 800,00 0,00 4811800,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 $wiadczenia społeczne 4497953,00 30000,00 4527953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165000,00 - 30 000,00 135000,00

85295 Pozostała działalność 119481,00 0,00 119481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3384,00 3291,00 6675,00

4300 Zakup usług pozostałych 3291,00 - 3 291,00 0,00

Razem: 5561 999,41 0,00 5561 999,41


